
  

 
 

 

 
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios 

3. Pasajes y viáticos 

4. Combustibles y lubricantes 

5. Servicios personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y servicios básicos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Otros gastos 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0512 

 001

 00271

 00339

 00366

 00370

 00272

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,725.00

 1,723.25

 797.00

 10,355.75

 9,200.00

23-JUN-17

16-JUN-17

28-JUN-17

23-JUN-17

19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 23,801.00
 23,801.00

 14,601.00

 9,200.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1983-01059

0801-1988-00523

08019000232182

01019995010429

08019012503147

OSCAR PALACIOS FLORES

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

LLANTICENTRO CEIBEÑO S. DE R.L.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL



PASAJES Y VIATICOS
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 0512 

 001

 00316

 00318

 00319

 00323

 00325

 00333

 00335

 00336

 00338

 00374

 00375

 00281

 00282

 00283

 00284

 00285

 00289

 00290

 00292

 00293

 00294

 00307

 00309

 00310

 00312

 00313

 00324

 00327

 00362

 00363

 00364

 00365

 00367

 00369

 00371

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,968.75

 1,796.88

 1,796.88

 472.86

 4,671.88

 2,968.75

 1,796.88

 1,796.88

 2,901.44

 98,546.63

 80,393.30

 850.00

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 3,656.25

 3,937.50

 2,531.25

 5,687.50

 5,687.50

 5,040.00

 3,656.25

 5,687.50

 3,656.25

 4,671.88

 850.00

 14,436.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,687.50

 4,671.88

 5,687.50

 3,656.25

 3,400.00

 3,600.00

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

15-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

01-JUN-17

02-JUN-17

02-JUN-17

02-JUN-17

02-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

08-JUN-17

08-JUN-17

05-JUN-17

08-JUN-17

08-JUN-17

08-JUN-17

08-JUN-17

08-JUN-17

14-JUN-17

16-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

26-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 306,224.64
 306,224.64

 200,111.13

 106,113.51

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0511-1962-00102

0806-1967-00229

0808-1976-00104

0801-1978-05044

0801-1953-04472

0511-1962-00102

0806-1967-00229

0808-1976-00104

0801-1988-00523

0511-1962-00102

0420-1982-00003

0801-1977-08661

0401-1973-00471

0607-1984-00424

0420-1982-00003

0801-1990-19455

1501-1970-00508

0801-1959-01270

0511-1971-00616

0801-1978-05044

0401-1973-00471

0801-1990-19455

1501-1970-00508

0801-1990-19455

0511-1975-00440

0801-1977-08661

0402-1956-00171

0801-1977-08661

0801-1991-11669

0401-1973-00471

0801-1970-03315

0801-1978-05044

0801-1992-16740

0401-1973-00471

0511-1971-00616

ANA AMINTA MADRID PAZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

ANA AMINTA MADRID PAZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

ANA AMINTA MADRID PAZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

AMPARO CANALES CRUZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

NANCY CAROLINA MONCADA MONTOYA

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

DENY JUDITH LOPEZ MADRID



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0512 

 001

 00273

 00326

 00337

 00291

 00306

 00311

 00368

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,172.80

 206.00

 1,000.00

 932.10

 1,400.00

 1,865.61

 846.00

01-JUN-17

15-JUN-17

16-JUN-17

05-JUN-17

07-JUN-17

08-JUN-17

23-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,422.51
 10,422.51

 5,378.80

 5,043.71

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

0801-1953-04472

0808-1976-00104

0801-1959-01270

0801-1990-19455

0801-1990-19455

0401-1973-00471

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/07/2017 16:02:18
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 0512 

 001

 00276

 00277

 00278

 00279

 00280

 00297

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,634.62

 186.62

 1,936.13

 210.72

 107.23

 299,885.74

05-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

06-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,232,222.48

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0818-1939-00084

0801-1959-01270

0801-1992-16740

0801-1955-04624

0801-1970-05404

0801-1990-19455

1601-1959-00229

1323-1953-00044

1601-1959-00229

0801-1990-19455

0801-1955-04624

0602001

08019995324659

0503001

0801-1977-10238

0801-1955-04624

0801-1953-04472

0801-1959-02270

0801-1992-16740

1323-1953-00044

0511-1975-00440

0801-1959-01270

0607-1984-00424

0801-1990-08324

0808-1976-00104

1505-1981-00348

0801-1962-07310

0401-1973-00631

0511-1962-00102

0822-1969-00004

0801-1989-13963

1703-1976-00306

0806-1967-00229

1501-1969-01378

0511-1953-00092

1601-1959-00229

0801-1970-05404

0818-1939-00084

0801-1956-00872

0303-1967-00378

0801-1978-03358

0801-1990-19455

0402-1956-00171

0801-1970-07364

0107-1955-00638

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

MARIA ISABEL FLORES

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

IRMA CRUZ

FRANCISCA GONZALES

IRMA CRUZ

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

MARIA ISABEL FLORES

INJUPEMP

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

MARIA ISABEL FLORES

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

DORIS MARITZA FIALLOS LOZANO

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

FRANCISCA GONZALES

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

AMPARO CANALES CRUZ

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

WILFREDO SUAZO AVILA

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

ANA AMINTA MADRID PAZ

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

EDER JOSIMAR VEGA HERNANDEZ

FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ

LUIS ANGEL PINEDA RAPALO

IRMA CRUZ

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

LILIANA EVELNY CARRANZA MARADIAGA

CARLOS ALBERTO PERDOMO ELVIR

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

EVA TERESA GARCIA MOLINA

CARMEN TORRES LOPEZ
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 0512 

 001

 00299

 00301

 00303

 00334

 00342

 00345

 00347

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 212,669.54

 5,125.55

 63,684.47

 26,284.97

 325,008.48

 6,352.43

 171,625.22

06-JUN-17

06-JUN-17

07-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,232,222.48

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019001212344

0503001

0401-1973-00631

1323-1953-00044

0806-1967-00229

0801-1970-05404

0801-1955-04624

0822-1969-00004

0801-1956-00872

0801-1989-13963

0601001

0801-1990-19455

0801-1970-05404

1601-1959-00229

1501-1969-01378

1703-1976-00306

0607-1984-00424

0801-1992-16740

0801-1955-04624

0801-1989-13963

0801-1962-07310

0801-1959-02270

0801-1956-00872

0801-1990-08324

0801-1977-10238

0808-1976-00104

1505-1981-00348

0402-1956-00171

0806-1967-00229

0107-1955-00638

0818-1939-00084

0801-1959-01270

0511-1953-00092

1323-1953-00044

0511-1975-00440

0801-1970-07364

0303-1967-00378

0511-1962-00102

0801-1978-03358

0401-1973-00631

0801-1953-04472

0822-1969-00004

0801-1959-02270

0801-1990-08324

0602001

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

FRANCISCA GONZALES

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

MARIA ISABEL FLORES

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

EDER JOSIMAR VEGA HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

IRMA CRUZ

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ

FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME

AMPARO CANALES CRUZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

MARIA ISABEL FLORES

EDER JOSIMAR VEGA HERNANDEZ

WILFREDO SUAZO AVILA

DORIS MARITZA FIALLOS LOZANO

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

CARMEN TORRES LOPEZ

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

LUIS ANGEL PINEDA RAPALO

FRANCISCA GONZALES

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

EVA TERESA GARCIA MOLINA

LILIANA EVELNY CARRANZA MARADIAGA

ANA AMINTA MADRID PAZ

CARLOS ALBERTO PERDOMO ELVIR

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

DORIS MARITZA FIALLOS LOZANO

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX

INJUPEMP
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 0512 

 001

 00349

 00351

 00353

 00355

 00356

 00298

 00300

 00302

 00305

 00332

 00343

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,683.10

 27,424.47

 44,032.00

 1,765.67

 9,605.52

 204,556.70

 170,913.53

 3,754.70

 40,352.51

 16,059.55

 228,922.00

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

07-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,232,222.48

 871,513.76

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0449001

08019999410656

08019001212344

04061957000610

08019995324659

0511-1981-01313

0801-1964-01219

0703-1978-01033

0420-1982-00003

0506-1976-00357

1501-1970-00508

0401-1973-00471

0801-1977-08661

0801-1988-00523

0501-1963-01577

0703-1943-00223

0801-1978-05044

0803-1964-00239

0703-1972-02234

0801-1970-03315

0511-1971-00616

0801-1969-02189

0704-1972-00398

0801-1977-01268

08019001212344

0503001

0801-1964-01219

0420-1982-00003

0401-1973-00471

0703-1972-02234

0801-1977-08661

0803-1964-00239

0601001

0801-1977-01268

0703-1943-00223

0703-1978-01033

0801-1977-08661

0506-1976-00357

0801-1964-01219

0511-1971-00616

1501-1970-00508

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

OPTICA UNIVERSAL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ENMA GRICELDA INTERIANO SANTOS

JEWEL LIZZETE RODRIGUEZ NIETO

IRIS MARLENE ALVAREZ MORGA

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

TANIA KARINA GONZALEZ CALIX

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO

JULIA ESPERANZA GARCIA

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

HILDA MARIA TORRES HERNANDEZ

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

NORMA LIZETH LAZO MOYA

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JEWEL LIZZETE RODRIGUEZ NIETO

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

HILDA MARIA TORRES HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

JULIA ESPERANZA GARCIA

IRIS MARLENE ALVAREZ MORGA

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

TANIA KARINA GONZALEZ CALIX

JEWEL LIZZETE RODRIGUEZ NIETO

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN
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 0512 

 001

 00343

 00348

 00350

 00352

 00354

 00357

 00387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 228,922.00

 116,957.27

 15,500.31

 27,730.70

 34,667.00

 8,231.04

 3,868.45

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,103,736.24
 2,103,736.24

 871,513.76

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1973-00471

0801-1970-03315

0801-1978-05044

0420-1982-00003

0801-1969-02189

0803-1964-00239

0703-1972-02234

0511-1981-01313

0704-1972-00398

0501-1963-01577

0801-1988-00523

0602001

0449001

08019999410656

08019001212344

08019995324659

0503001

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

NORMA LIZETH LAZO MOYA

HILDA MARIA TORRES HERNANDEZ

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

ENMA GRICELDA INTERIANO SANTOS

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0512 

 001

 00287

 00288

 00296

 00263

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,142.38

 1,750.00

 400.00

 62,021.00

21-JUN-17

07-JUN-17

21-JUN-17

15-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 66,313.38
 66,313.38

 4,292.38

 62,021.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019015739463

08019995345152

15019009211310

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

CADENAS S DE R L

HOTEL LA HACIENDA, S.R.L
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 0512 

 001

 00286  01  00001  2,804.86 02-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,804.86
 2,804.86
 2,804.86

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
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